
  

 

 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 

 

 

www.us.edu.pl 

 

 

 

DYŻURY PRACOWNIKÓW INSTYTUTU PEDAGOGIKI  

W CZASIE SESJI EGZAMINACYJNEJ  SEMESTRU ZIMOWEGO  ROKU AKADEMICKIEGO 2022/2023 

 

PEDAGOGICZNE KIERUNKI STUDIÓW 

Wydział Sztuki i Nauk o Edukacji 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 

 

 
dr Bełza–Gajdzica Magdalena 1.02-9.00-9.45 

6.02-10.00-10.45 

B1.11C (9B) magdalena.belza@us.edu.pl 

 

dr hab. Bortliczek Małgorzata, prof. UŚ  B4.5 (245) malgorzata.bortliczek@us.edu.pl 

 

dr Chojnacka-Synaszko Barbara 8.02-9.30-10.30 

14.02-10.00-11.00 

B1.13 (7) barbara.chojnacka-synaszko@us.edu.pl 

 

dr Fajfer – Kruczek Ilona  B4.6 (250) ilona.fajfer-kruczek@us.edu.pl 

 

dr hab. Górnikowska – Zwolak Elżbieta, 

prof. UŚ 

1.02-13.00-13.45 

8.02-12.00-13.00 

15.02-11.00-12.00 

B4.16 (260) elzbieta.gornikowska-zwolak@us.edu.pl 

 

dr hab. Grabowska Barbara,  prof. UŚ 3.02-9.00-10.00- sala B3.18 

8.02-13.00-13.45- sala B4.19 

B4.19 (247) barbara.grabowska@us.edu.pl 

 

dr Gancarz Aleksandra --------------------- B4.21 (249) aleksandra.gancarz@us.edu.pl 

 

mgr Gaweł – Mirocha Anna ------------------------- B4.11 (255) anna.gawel@us.edu.pl 

 

mgr Gąszczak – Wilde Julia 6.02-10.00-12.15- sala B-1.13 

14.02-11.00-13.15- sala B-1.13 

B4.11 (255) julia.gaszczak-wilde@us.edu.pl 

dr Godawa Szymon 

 

 

 

B4.6 (250) szymon.godawa@us.edu.pl 
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mgr Hruzd – Matuszczyk Alicja 1.02-8.00-9.00 

6.02-16.00-17.00 

B1.3B (20A) alicja.hruzd-matuszczyk@us.edu.pl 

 

dr Jas Katarzyna 02.02-10.00-10.45 

8.02-8.00-8.45 

15.02-8.00-8.45 

B4.21 (249) katarzyna.jas@us.edu.pl 

 

dr hab. Klajmon – Lech Urszula, prof. UŚ  B4.9 (253) urszula.klajmon-lech@us.edu.pl 

 

dr Kocurek Danuta 2.02-9.00-10.00 

9.02-9.00-10.00 

B4.10 (254) danuta.kocurek@us.edu.pl 

 

dr Kwadrans Łukasz 

 

7.02-11.30-12.15 

14.02-11.30-12.15 

dyżury online 

B4.19 (247) 

lukasz.kwadrans@us.edu.pl 

 

prof. dr hab. Kyuchukov Hristo  dyżur online hristo.kyuchukov@us.edu.pl 

 

dr hab. Kasperek Andrzej , prof. UŚ 8.02-12.15-13.00 

13.02-14.30-15.15 

B4.16 (260) andrzej.kasperek@us.edu.pl  

dr hab. Kurzyna – Chmiel Danuta, prof. UŚ 1.02-8.40-9.25 

17.02-17.10-17.55 

B4.25 (231) danuta.kurzyna-chmiel@us.edu.pl 

 

dr Kopczyński Tomasz 1.02-12.00-12.45 

7.02-12.00-12.45 

8.02-12.00-12.45 

B3.6 

B4.49 (229) 

tomasz.kopczyński@us.edu.pl 

 

dr hab. Łuc Izabela, prof. UŚ 

 

Czwartek 14.00-14.45 B4.5 (245) izabela.luc@us.edu.pl 

 

Dr A. Minczanowska  1.02-15.00-15.45 

9.02-8.00-.8.45 

B1.3B (20A) aleksandra.minczanowska@us.edu.pl 

mgr Maria Misik 

 

1.02-10.00-10.45 

9.02-9.00-10.00 

B4.9 (253) maria.misik@us.edu.pl 

mgr Mrózek Sebastian  1.02-13.30-14.15 

8.02-11.00-11.45 

15.02-13.00-13.45 

B4.12 (256) sebastian.mrozek@us.edu.pl 

 

dr hab. Beata Oelszlaeger-Kosturek, prof. UŚ 

 

1.02-11.00-11.45 

11.02-12.00-12.45 

14.02-14.00-14.45 

dyżur online 

B1.11C (9B) 

beata.oelszlaeger-kosturek@us.edu.pl 

 

prof. dr hab. Ewa Ogrodzka – Mazur  3.02-10.00-10.45- zdalnie dyżur online ewa.ogrodzka-mazur@us.edu.pl 
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10.02-10.00-10.45- zdalnie 

17.02-10.00-10.45 p. B1.11C 

 

dr Piechaczek-Ogierman Gabriela  Środa – 15.00-15.45 B4.9 (253) gabriela.piechaczek-ogierman@us.edu.pl 

 

prof. Milon Podmestil  dyżur online milon.podmestil@us.edu.pl 

dr Anna Porczyńska-Ciszewska  B4.48 (228) 

 

anna.porczynska-ciszewska@us.edu.pl 

 

dr Dorota Prysak 

 

1.02-13.00-13.45 

8.02-13.00-13.45 

15.02-13.00-13.45 

B-1.12 (07) dorota.prysak@us.edu.pl 

 

dr Raszka Renata 1.02-10.00-10.45 

6.02-8.30-9.15 

13.02-8.30-9.15 

B4.18 (246) renata.raszka@us.edu.pl 

 

dr Malwina Rolka 

 

6.02-12.00-12.45 

13.02-12.00-12.45 

B-1.5 malwina.rolka@us.edu.pl 

 

dr Natalia Ruman 

 
06.02- 9.00-10.30 sala B. 3.18 

16.02-8.30-9.15 sala B3.18 

 

B4.26 (232) natalia.ruman@us.edu.pl 

 

mgr Sylwia Ryszawy 

 

8.02-10.00-10.45 

15.02-10.00-10.45 

B4.21 (249) sylwia.ryszawy@us.edu.pl 

 

Prof. dr hab. Krzysztof Śleziński 

 

7.02-9.00-9.45 

14.02-9.00-9.45 

B3.10B (115) krzysztof.slezinski@us.edu.pl 

 

dr Halina Simo 

 

8.02-10.30-11.15 B3.10B (115) halina.simo@us.edu.pl 

 

dr Sorkowicz Anastazja Środa-10.15-11.00 B4.15 (259) anastazja.sorkowicz@us.edu.pl 

 

dr Tomasz Szurmik, prof. UŚ  B4.13 (257) tomasz.szurmik@us.edu.pl 

 

prof. dr hab. Urszula Szuścik Środa 12.00-12.45 B4.48 (228) urszula.szuscik@us.edu.pl 
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dr hab. Anna Studenska 

 

1.02-10.15-11.00 

6.02-9.15-10.00 

B4.15 (259) anna.studenska@us.edu.pl 

 

prof. dr hab. Alina Szczurek-Boruta Środa- 9.00-9.45 B3.18 (105) alina.szczurek-boruta@us.edu.pl 

 

dr hab. Eugenia Smyrnova-Trybulska, prof. 

UŚ 

1.02-12.15-15.00 

8.02-12.00-13.30 

B1.4 (19) 

B3.10B (115) 

 

eugenia.smyrnowa@us.edu.pl 

 

Dr hab. Jolanta Suchodolska, prof. UŚ   jolanta.suchodolska@us.edu.pl 

 

dr Beata Skotnicka   B4.3 (243) beata.skotnicka@us.edu.pl 

 

dr hab. Anna Szafrańska, prof. UŚ  1.02-12.00-13.00 

9.02-8.15-9.45 

13.02-8.15-9.00 

B1.11B (9A) anna.szafrańska@us.edu.pl 

 

mgr Agata Tańska  B4.3 (243) agata.tanska@us.edu.pl 

 

dr Anna Trzcionka - Wieczorek 6.02-8.00-9.30 

13.02-8.00-9.30 

B4.14 (259) anna.trzcionka-wieczorek@us.edu.pl 

 

mgr Anna Wojtas-Rduch 1.02-13.00-13.45 

6.02-11.30-12.15 

13.02-11.30-12.15 

B4.12 (256) anna.wojtas-rduch@us.edu.pl 

 

dr Sylwia Wrona 

 

8.02-14.00-14.45 

13.02-13.15-14.00 

B4.6 (250) sylwia.wrona@us.edu.pl 

 

dr hab. Zalewska–Bujak Małgorzata, prof. 

UŚ 

 

1.02- 10.00-10.45 

8.02-9.15-10.00 

15.02-9.30-10.15 

B4.18 (246) malgorzata.zalewska-bujak@us.edu.pl 
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